In Dei nomine amen. anno Domini Millesimo sexcentesimo septuagesimo sexto, Indictione decima Pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris Domini Nostri Domini Clementis Divina Providentia Pape decimi, anno eius sexto, die verò quinta Martij eiusdem anni 1676

In mei Notarij publici, testiumque infrascriptorum, et vocatorum presentia presentes, et personaliter constituti Donatus Dominici Fini de Massignano ex una, Joannes Baptista, et Ascanius eius germani Fratres partibus ex altera, non vi & sed sponte & ac omni & Asserentes sese habere, et communiter possidere omnia bona mobilia, et immobilia tam paterna quam alia per eos acquisita, et volentes predicta bona omnia inter se dividere et quilibet eorum partem suam de cetero pro indiviso habere, et possidere, cum ut plurimum omnis communio discordiam pariat, et quod communiter possidetur, communiter dividetur; Ideò prefatus Donatus uti maior, sponte & una cum dictis fructibus devenit ad infrascriptam omnium bonorum divisionem mobilium, immobilium, et massariarum quarumcumque, de quibus dictus Donatus fecit tres cartuccias, illasque dedit et consignavit dictis Joanni Baptiste, et Ascanio ad effectum sibi ipsis eligendi unam illarum pro quolibet, que magis ipsis placebit. Habentes igitur Joannes Baptista, et Ascanius dictas cartuccias, eligere placuit, scilicet Ascanio Tertiam, Joanne Baptista secundam, et primam dicto Donato restituerunt, et Unusquisque de dicta Cartuccia pro se acceptata contentus se vocavit, Et debitum, ac creditum in illis descriptum, et designatum solve, et extinguere eo modo, ac forma, pro ut in eis, et non alias, nec alio modo & et unus Alterum, et alter alterum à quibuscumque molestijs, expensis, et interesse patiens, in casu & liberare promisit, et in forma Juris valida, ac per Aquiliana stipulationem sibi vicissim ad invicem hinc inde quietaverunt Propter pactum & quia sic & alias & Copia supradictarum Cartuciarum talis est, Videlicet

Nel nome di Dio amen Adi 29 febraro 1676. In Massignano. Essendo Donato Di Domenico Fini da Massignano vissuto communemente fino al presente giorno con Giovanni Battista, ed Ascanio suoi fratelli carnali; Volendo hora venire alla divisione de Beni, et massarie da loro posseduti, esso come maggiore di tutti hà fatto l'infrascritta cartuccia, acciò ogn'uno, si come dispone la legge, et ordina lo Statuto Di Fermo, venga à pigliare quella parte, che più gli piacerà, et prima Pone in questa prima Cartuccia il pianterreno, ò stalla della casa posta dentro Massignano In contrada della strada di mezzo, appresso i suoi fini & sino all'arco della Cantina, qual Cantina debba restare commune, senza potersi impedire da nessuno de sudetti à chi toccherà la presente & Item pone in questa, che tutte le semente fatte nel present'anno, dovunque siano, et di qualsivoglia sorte, a Missura prossima di dett'anno si debbano dividere, conforme al giudizio di due huomini da elegersi communemente, eccettuatenne le semente, che si farranno dentro il futuro mese di Marzo, ò altro tempo. Item si dichiara, che l'arborata posta nelle terre di Antonia Moglie di detto Donato, sia libera per la medema, essendo così tutti restati d'accordo, come anco il Canneto, et altri miglioramenti in dette terre & Item pone in questa prima Cartuccia la partita da Monte della Vigna posta nelle terre della Signora Anna Maria Santini ne Palmieri, presso i suoi fini & in contrada del Gualdo, quale esso Donato condona ad Ascanio suo fratello. Item che li debiti fatti da loro, et lasciatogli da loro antenati, si debbano pagare